
Objednací č. 00139812
Název výrobce Noco
Množství v balení 1
Balení ks

Technické vlastnosti

Maximální výkon(W) 65 W
Délka (L) 71,1 mm
Šířka (B) 48,3 mm
Výška (H) 27,9 mm
Hmotnost 180 g

Doplňující informace

65W USB-C nabíječka

Nabíječka U65 65W USB-C je určena k nabíjení lithiových startérů
NOCO Boost X. Navrženo pro bezpečné a efektivní nabíjení GBX45,
GBX55, GBX75 a GBX155 až pětkrát rychleji než tradiční USB
nástěnné nebo automobilové nabíječky.

Nabíjení NOCO Boost X UltraSafe Lithium Jump Starters .< /li>
Kompatibilní s modely NOCO Boost X UltraSafe Lithium Jump
Starter GBX45, GBX55, GBX75 a GBX155.
Zahrnuje výměnné adaptéry pro Austrálii, Evropu, Severní
Ameriku a Velkou Británii.
< li >Nabíjí se až pětkrát rychleji než standardní 2A USB
nástěnná nebo automobilová nabíječka.

Naleznete v katalogu na stránce
Elektrika 807

Nabíječka
USB-C, 65 W, pro zdroje řady GBX

30.03.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Nabíječka
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


